quia vivunt in memoria contingit qd aliqui qui non eos despicunt aliquando fuerit peiores: et ideo turbant **J**ob. 30. **M**unc autem derident me iuuenies tempore quoque patres non dignabar ponere cum canibus meis. **T**ertia ratio est: quia quanto senex appropinquat ad finem vite, tanto magis desiderat vivere. **A**nde videns se desiderare magis tristatur. **E**nde cum dicit. **A**nus et. docet qualiter vetule instruantur. **E**t primo docet qualiter instruitur in vita. **S**ecundo in doctrina. **T**rem primo qualiter in habitu. **S**ecundo qualiter in iustitia. **T**ertio quod in verbo. **Q**uantu ad primu dicit. **I**n habitu sancto id est carente lascivia et pompa. **E**t hoc coenit omni mulieri. 1°. petri. 3. **Q**uia sit non extrinsecus capillatura aut circumdati aurum aut indumenti vestimentorumq cultus rc. 1°. **T**ymoth. 2. **S**imiliter et mulieres in habitu ornato cum verecudia et sorores ornates se non in tortis crinibus, aut aurum margaritis. vel ueste preciosa rc. **S**ed specialiter annus hoc seruare debet: quia iuuenies est propter viros suos modeste se ornare quod intelligit simpliciter de omni motu corporis. **E**ccl. 19. **A**mitius corporis et risus dentium et ingressus homis enunciavit de illo. **Q**uantu ad secundu dicit. **N**on omni criminatrices. **D**uo enim sunt in senectute. **U**nus quod commune est oibus sensibus. scz qd sunt suspiciorum: qd viderunt multa mala que silt presumunt de aliis. **I**te in mulieribus specialiter sunt zelotice et virumq patinat in vetula: qd vero eratis est suspiciora. vero sexus est zelotica. **E**ccl. 26. **I**n muliere zelotica. flagellum lingue oibus coicans. **E**t ideo dicit. Non criminatrices. **Q**uia tum ad coniunctus dicit. Non multo vino seruientes. et de viris dicit. **A**t sobrie sint. **E**t dicit. Non multo. quia quanto doceat virum ex ppter frigiditate earum. **Q**uantu ad doctrinam dicit. **B**ene vocetes. **C**ontra. 1°. cor. 14. **M**ulieres in ecclesiis faciat non enim permittit eis loqui sed subditas esse rc. 1°. **T**ymoth. 2. **M**ulier in silentio discat cum omni subiectio. **D**ocere autem mulieri non permitto rc. **R**espondeo. **D**icendum est qd doctrina publica que fit in populo interdicunt mulieri: sed priuata qua quis familiā docet ei coedict. **P**rouer. 31. **V**isoqua eruditum eum misera. **P**rouer. 4. **W**ā et ego filius cui ppter mei tenellus et vngeneris cora misera mea et docebat me atque dicebat rc. **E**t bñ dicit. **A**t prudentiam doceant magis ad annus qd ad viros quia quodammodo docent fabulas aniles magis qd ppter sua et etia quia magis ipse converterunt cum priueris et cum familia qd virtus. **E**nde cum dicit. Adolescentulas rc. ostendit qualiter institutae iuuenies. **A**t primo ostendit qualiter instruit iuuenies feminas. **S**ecundo qualiter matres iuuenies ibi. **I**uuenes similiter rc. **I**tem prima in tres. quia primo ostendit qualiter se habeant ad personas coiunctas. **S**ecundo ad seipsum. **T**ertio ad subiectos. **Q**uantum ad primu dicit. **A**t viros rc. **V**iro enim debet amor. **P**rouer. b. 12°. **M**ulier diligens corona est viro suo rc. **E**ccl. 25°. **I**n tribus beneplacitu est spiritu meo rc. **E**t infra. **A**it et mulier bene sibi cosentientes. **G**elis ut prudenter doceant adolescentulas et viros rc. **S**ed prima expositio est melior. **F**ilios diligat hoc est naturale **E**sa. 49. **M**uquid potest mulier obliuisci infantem suum et non misereat filio veteri sui rc. **E**t nota qd dicit ut viros amet et filios diligat ut sit amor ad viros et ad filios dilectio. quia ad viros est amor feruenter sed ad filios naturalior. **S**ed quantu ad seipsum tria dicit. **U**nus quo ad paternitatem prudenter. **P**rouer. 19. **D**omus et iuuenies dant a paternibus a domo autem proprie vxori prudens. **E**t hoc necessarium est quia iuuenies earum et sexus contrariat prudenter. **A**liud est quantu ad concupiscentiam. scz ei dicit. **C**astitas. **T**ertius vero quantu ad irascibilem cum dicit. **S**obrias. **E**ccl. 26. **G**ratia super gratiam mulier sancta et pudorata